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項　　　　　　　　目 　本　年　度　 　比較增減數　 　　％　　　上　年　度　

現金流量係採現金及約當現金基礎，包括現金、自存款日起3個月內到期之存放銀行同業、可自由動用並自
存款日起3個月內到期之存放央行及自投資日起3個月內到期或清償之債權證券。
營運資金餘額＝流動資產－流動負債。

附註：

２ 、

１ 、

甲、財　務　摘　要
單位：新臺幣百萬元

經 營 成 績：

營業總收入 24 25 -1 3.20

營業總支出 24 24 - 0.83

淨利（淨損） - 1 -1 60.82

盈 虧 撥 補：

公庫分得股息紅利

留存事業機關盈餘 67 65 2 3.31

事業機關負擔虧損

現 金 流 量（ 附註1）：

增加不動產、廠房及設備 - - - 20.00

增加長期債務

現金及約當現金淨增 2

現金及約當現金淨減 4

財 務 狀 況：

營運資金餘額（ 附註2） 64 62 1 2.24

不動產、廠房及設備餘額 11 12 -1 9.16

長期負債餘額

權益 75 75 - 0.52
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桃園果菜市場股份有限公司 

乙、業務計畫及預算概要 

中華民國 113 年度 

壹、業務範圍及經營趨勢 

一、業務範圍： 

（一）本公司係依據「農產品市場交易法」及「農產品批發市場管理辦法」

等之公用事業，經營主體不得以營利為目的。」 

（二）本公司所營事業，依照公司章程第 2 條訂定為︰「經營果菜批發市

場及其相關業務之投資。」 

二、願景及策略目標 

（一）願景與使命:本公司營運宗旨為確立農產品運銷秩序，促進公平交

易、防止交易操縱壟斷價格、調節產銷供需、維護生產者與消費者

之利益。 

（二）策略目標：供應新鮮、安全、健康之農產品，加強辦理進場交易農

產品之農藥殘留檢驗，為消費者健康安全把關；發展優質農產品，

並以現代化經營方式開拓市場，以健全完善農產品運銷制度。 

    三、最近 5年經營趨勢 

 (一)本公司地處市中心腹地狹小，發展受限，現正辦理市場遷建相關規劃

作業，以發展完整果菜批發市場。   

 (二)本公司提供蔬果供銷交易場地，服務並管理供銷雙方議價，確立果菜

運銷秩序，保障承銷商與供應商之利益，維護市場公平交易。 

 (三)桃園市政府委託本公司經營「桃園市蔬菜儲藏設施中心」，參採行政

院農委會農糧署「滾動式倉儲計畫」精神，以調節蔬菜供需及平穩

價格。 

貳、經營政策 本公司依上開願景及策略目標訂定以下經營政策: 

一、配合執行政府政策︰ 

市場係依據農產品市場交易法規定設立，為確立農產品運銷秩序，調節

供需，促進公平交易、集中進行農產品交易之機構。 

二、健全經營管理︰ 

本公司依照「農產品市場交易法」規定，屬於公用事業，經營主體由桃

園市政府有關單位主管組成股東代表，目前置董事 3 人、監察人 1 人，

董事長由全體董事互選之，對外代表公司，為市政府附屬自給自足之公

用事業。 

三、確立果菜運銷秩序︰ 

市場之營運宗旨，為確立果菜運銷秩序，防止交易操縱壟斷價格，調節

產銷供需，以維護生產者與消費者之利益。  
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桃園果菜市場股份有限公司 

乙、業務計畫及預算概要 

中華民國 113 年度 

參、業務計畫 

一、營運計畫 

(一)本年度預估果菜交易數量為4,850萬公斤（其中青果交易量預計為770

萬公斤，蔬菜交易量預計為 4,080 萬公斤）。 

(二)本年度預估交易金額為 7 億 8,910 萬元（其中預計青果平均單價每公

斤 23 元×770 萬公斤，預計交易金額 1億 7,710 萬元；預計蔬菜平均單

價每公斤 15 元×4,080 萬公斤，預計交易金額 6 億 1,200 萬元）。 

(三)本年度預估管理費收入為 2,367 萬 3千元（其中青果管理費收入預計

531 萬 3千元，蔬菜管理費收入預計 1,836 萬元）。 

(四)本年度預估推廣生鮮蔬果盒(箱)銷貨收入為 12 萬元，銷貨成本為 10

萬元。 

二、固定資產之建設、改良、擴充與其資金來源及其投資計畫之成本與效益分析 

    本年度固定資產之建設、改良、擴充預算總額計 16萬 2 千元，全部為不動產、 

    廠房及設備，內容說明如下:  

    (一) 本年度預算總額           16 萬 2 千元 

         一般建築及設備計畫部分   16 萬 2 千元 

         一次性項目               16 萬 2 千元 

    (二) 資金來源                 16 萬 2 千元 

         一般建築及設備計畫部分   16 萬 2 千元 

         自有資金                 16 萬 2 千元 

    (三) 固定資產建設改良擴充及其資金來源表 

113 年度固定資產建設改良擴充及其資金來源表 

                                                 單位：新臺幣千元 

   固定資產 

 建設改良擴充 
113 年度預算數 資金來源 113 年度預算數 

不動產、廠房及設備 162 自有資金 162 

  機械及設備 營運資金 

合      計                 162 合      計 162 

 

         (四) 不動產、廠房及設備 

              113 年度不動產、廠房及設備總計為 16 萬 2 千元，係機械及設備

16 萬 2 千元。 

3-4



桃園果菜市場股份有限公司 

乙、業務計畫及預算概要 

中華民國 113 年度 
肆、預算概要 

一、營業收支及損益之預計︰ 

本年度預算總收入編列 2,445 萬元，總支出編列 2,405 萬 9 千元，預計

本年度本期淨利為 39 萬 1 千元，茲將內容列示如下：  

(一) 收入部分︰ 

銷貨收入：銷貨收入預估編列 12 萬元。 

勞務收入︰管理費收入編列 2,367 萬 3 千元（青果管理費收入預計

531 萬 3千元，蔬菜管理費收入預計 1,836 萬元）。 

其他營業收入：10萬 7 千元，為電動農產品運輸車分期認列收入。 

營業外收入︰財務收入編列 55萬元，為利息收入。 

(二) 支出部分： 

營業成本：銷貨成本預估編列 10 萬元。 

營業支出:業務費用編列 870 萬 9 千元，管理費用編列 1,515 萬 2 千

元，合計 2,386 萬 1 千元。 

所得稅費用:以所得稅率百分之二十估算，所得稅費用約9萬8千元。 

(三) 損益部分︰ 

   收支相抵後，本年度本期淨利為 39 萬 1 千元。 

(四) 最近 5 年度收入與支出表: 

                                    單位︰新臺幣千元 

年度 

項目 

109 年度  

決算 

110 年度  

決算 

111 年度  

決算 

112 年度  

預算 

113 年度  

預算 

收入      

營業收入 20,136 20,574 20,353 24,708 23,900 

營業外收入 411 406 1,510 550 550 

收入合計 20,547 20,980 21,863 25,258 24,450 

支出      

營業成本 - - - - 100 

營業費用 18,590 18,479 18,163 24,010 23,861 

業務費用 6,543 6,409 5,839 7,866 8,709 

管理費用 12,047 12,070 12,324 16,144 15,152 

所得稅費用 391 500 740 250 98 

支出合計 18,981 18,979 18,903 24,260 24,059 

淨利(淨損-) 1,566 2,001 2,960 998 391 

        註:109 年度至 111 年度為審定決算數，112 年度為法定預算數。 
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桃園果菜市場股份有限公司 

乙、業務計畫及預算概要 

中華民國 113 年度 

二、盈虧撥補之預計 

（一）依照本公司章程第 21 條規定，年度決算如有盈餘，應先提繳稅捐，

彌補歷年虧損，次提百分之十為法定公積，其餘悉數留存，作為充

實設備、改進產銷及經營業務，不得移作他用。 

（二）本年度預計稅前淨利為 48 萬 9 千元，依規定繳納營利事業所得稅為

9 萬 8 千元，再提列法定公積 10萬元，剩餘 29 萬 1 千元悉數留存，

作為充實設備、改進產銷及經營業務，不得移作他用。   

三、 現金流量之預計 

       (一) 本年度營業活動之現金流入為 188 萬 2千元。 

       (二) 本年度投資活動之現金流出為 47 萬 4 千元。 

       (三) 現金及約當現金淨增為 160 萬 1 千元，期初現金及約當現金為 765

萬 9 千元，期末現金及約當現金為 926 萬元。 

 

伍、預算補充說明及分析 

一、財務狀況分析︰ 

最近 5 年重要財務分析項目及比率  

年 度 

 

分 析 項 目 

最  近  五  年  度  財  務  狀  況 

109 年度 

決   算 

110 年度 

決   算 

111 年度 

決   算 

112 年度  

預算 

113 年度  

預算 

財務結構% 負債佔資產比率 14.08 18.44 18.58 1.39 1.86 

償債能力% 

流動比率 982.10 561.24 485.21 9,856.84 7,939.68 

速動比率 753.31 559.68 483.65 9,716.78 7,834.03 

經 營 

能 力 

固 定 資 產 週 轉 率

(次) 

8.78 1.48 1.61 1.92 2.12 

總資產週轉率(次) 0.25 0.24 0.22 0.34 0.31 

現 金 流 量 現金流量比率(%) -248.83 199.51 51.04 -580.46 231.2 

      註:109 年度至 111 年度為審定決算數，112 年度為法定預算數。 

          表內 109、110、111、112 及 113 年度固定資產為不動產、廠房及設備。 
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桃園果菜市場股份有限公司 

乙、業務計畫及預算概要 

中華民國 113 年度 

二、投資報酬分析                 

 
最近 5 年營業利益率及純益率 

                                       
年度 

項目 
109 年度 

決   算 

110 年度 

決   算 

111 年度 

決   算 

112 年度  

預   算 

113 年度  

預   算 

營業利益率(%) 7.67 10.18 10.76 2.82 -0.26 

 營業利益  1,545 2,095 2,189 698 -61 

 營業收入 20,136 20,573 20,353 24,708 23,900 

淨利率(%) 7.77 9.72 14.54 4.04 1.64 

 本期淨利   1,565 2,001 2,960 998 391 

 營業收入 20,136 20,573 20,353 24,708 23,900 

           註:109 年度至 111 年度為審定決算數，112 年度為法定預算數。 

      

最近 5 年總資產報酬率及權益報酬率 

 

年度 

項目 
109年度 

決   算 

110年度 

決   算 

111 年度 

決   算 

112 年度  

預   算 

113 年度  

預   算 

總資產報酬率(%) 1.93 2.39 3.34 1.34 0.51 

  本期淨利   1,565 2,001 2,960 998 391 

平均資產總額 81,207 83,424 88,682 74,484 76,164 

權益報酬率(%) 2.3 2.86 4.1 1.38 0.52 

  本期淨利   1,565 2,001 2,960 998 391 

 平均權益總額 68,003 69,786 72,266 72,198 74,940 

          註:109 年度至 111 度為審定決算數，112 年度為法定預算數。 
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前年度決算數

金　額 ％

科　　　　　　　　　　目

金　額 ％

本年度預算數 上年度預算數 比較增減（-）

金　額 ％ 金　額 ％編  號名　　　　　稱

中華民國113年度

損益預計表
單位：新臺幣千元

桃園果菜市場股份有限公司

41營業收入 100.00 -808 3.2724,708100.0023,900100.0020,353

4101銷貨收入 - 120 --0.50120--

120銷貨收入- - 120 0.50 - - -410101

4102勞務收入 99.26 -852 3.4724,52599.0523,67399.1020,171

-852管理費收入20,171 99.10 23,673 99.05 24,525 99.26 3.47410205

4198其他營業收入 0.74 -76 41.531830.451070.90183

-76政府補助收入183 0.90 107 0.45 183 0.74 41.53419804

51營業成本 - 100 --0.42100--

5101銷貨成本 - 100 --0.42100--

100銷貨成本- - 100 0.42 - - -510101

61營業毛利（毛損） 100.00 -908 3.6724,70899.5823,800100.0020,353

52營業費用 97.18 -149 0.6224,01099.8423,86189.2418,164

5202業務費用 31.84 843 10.727,86636.448,70928.695,840

843業務費用5,840 28.69 8,709 36.44 7,866 31.84 10.72520201

5203管理費用 65.34 -992 6.1416,14463.4015,15260.5512,324

-992管理費用12,324 60.55 15,152 63.40 16,144 65.34 6.14520301

62營業利益（損失） 2.82 - -698-0.26-6110.762,189

49營業外收入 2.23 - -5502.305507.421,510

4901財務收入 2.23 - -5502.305502.47503

-利息收入503 2.47 550 2.30 550 2.23 -490101

4998其他營業外收入 - ----4.951,007

什項收入1,007 4.95 - - - - -499808

63營業外利益（損失） 2.23 - -5502.305507.421,510

64稅前淨利（淨損） 5.05 -759 60.821,2482.0548918.183,700

65所得稅費用（利益） 1.01 -152 60.802500.41983.64740

6501所得稅費用（利益） 1.01 -152 60.802500.41983.64740

-152所得稅費用（利益）740 3.64 98 0.41 250 1.01 60.80650101

66繼續營業單位本期淨利（淨

損）

4.04 -607 60.829981.6439114.542,960

68本期淨利（淨損） 4.04 -607 60.829981.6439114.542,960
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項　　　　　　　　　　　　　　目

名　　　　　稱 編　號
預　算　數 說　　　　　　　　　　　明

盈虧撥補預計表
單位：新臺幣千元中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

盈餘之部 66,75881

3918101本期淨利

66,3678102累積盈餘

分配之部 66,75882

留存事業機關者 66,7588207

法定公積 100820703

未分配盈餘 66,658820705

3-10



項　　　　　　　　　　　　　　目

名　　　　　稱 編　號
預　算　數 說　　　　　　　　　　　明

現金流量預計表
單位：新臺幣千元中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

營業活動之現金流量 90

繼續營業單位稅前淨利（淨損） 4899001

稅前淨利（淨損） 4899003

利息股利之調整 -5509004

利息收入 -550900401

未計利息股利之稅前淨利（淨損） -619005

調整項目 1,4919006

折舊、減損及折耗 1,291900603

攤銷 200900604

未計利息股利之現金流入（流出） 1,4309007

收取利息 5509008

支付所得稅 -989012

1,88291營業活動之淨現金流入（流出）

投資活動之現金流量 92

無形資產及其他資產淨減（淨增） -3129207

增加不動產、廠房及設備、礦產資源 -1629213

-47493投資活動之淨現金流入（流出）

籌資活動之現金流量 94

其他負債淨增（淨減） 1939407

19395籌資活動之淨現金流入（流出）

現金及約當現金之淨增（淨減） 1,60197

期初現金及約當現金 7,65998

期末現金及約當現金 9,26099

註：1.

2.

本表「調整項目」欄所列，包括提列備抵呆帳及評價損失、提存各項準備、折舊、減損及折耗、攤銷、沖轉遞延負
債、兌換損失（利益）、處理資產損失（利益）、債務整理損失（利益）、其他、存放銀�同業淨減（淨增）、存
放央�淨減（淨增）、押匯貼現及放款淨減（淨增）、流動資產淨減（淨增）及流動負債淨增（淨減）。
本表係採現金及約當現金基礎，包括現金、自存款日起3 個月內到期之存放銀行同業、可自由動用並自存款日起3
個月內到期之存放央行及自投資日起3 個月內到期或清償之債權證券。

3-11



 

 

 

 

 

本 頁 空 白 

 

 

 

 
3-12



 

 

 

 

 

預 算 明 細 表 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

(一)損益明細科目 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

本 頁 空 白 

 

 

 

 
3-13



金額單價(元)數量
單位

編　號名　　　　　稱

內　　　　　　　　銷科　　目　　及　　產　　品

銷 貨 收 入

桃園果菜市場

中華民國

600.00200.00410101 盒(箱) 120銷貨收入

120合　計
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數量 單價 原幣金額(美元) 折合新臺幣 數量 加權平均
單價(元) 金　額

外　　　　　　　　　銷 合　　　　　　　　　　　計

折合率

股份有限公司

單位：新臺幣千元

明 細 表
113年度

銷貨收入 - 200.00 120600.00

- 120
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金　　額單價(元)數　量
單　位

編　號名　　　　　稱

國　　內　　部　　分科　目　及　營　運　項　目

23,673合　計

桃園果菜市場

中華民國

勞 務 收 入

管理費收入 0.4948,500,000.00410205 公斤 23,673

青果收入 0.697,700,000.00033101 公斤 5,313

蔬菜收入 0.4540,800,000.00043102 公斤 18,360
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數　量
單價 金　　額

折合新臺幣 數　量 加權平均單價
(元) 金　　額

國　　外　　部　　分 合　　　　　　　　　　　計

折合率
外　　幣

- - 23,673

股份有限公司

單位：新臺幣千元113年度

 明 細 表

- - 48,500,000.00 23,6730.49

- - 7,700,000.00 5,3130.69

- - 40,800,000.00 18,3600.45
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說                           明科目

桃園果菜市場股份有限公司

中華民國113年度

勞 務 收 入 明 細 表

管理費收入

全年度預估青果交易量770萬公斤，按上年度交易平均單價每公斤23元計，依農產品交易法規定以
3%為管理費收入，故青果管理費收入預計約5,313千元。

管理費收入

全年度預估蔬菜交易量4,080萬公斤，按上年度交易平均單價每公斤15元計，依農產品交易法規定
以3%為管理費收入，故蔬菜管理費收入預計約18,360千元。

管理費收入

3-18



折合率 折合新臺幣

外　　　幣　　　部　　　分

幣　　名
合　計

新 臺 幣
部  　分

原幣金額

科　            目

名　　　　　稱 編　號

107 107-合　計

中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

單位 ：新臺幣千元

其 他 營 業 收 入 明 細 表

政府補助收入 107 107419804 -

3-19



說                           明科目

桃園果菜市場股份有限公司

中華民國113年度

其 他 營 業 收 入 明 細 表

政府補助收入 本項係環保署及環保局補助購入交通運輸設備分期認列收入。
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折合率 折合新臺幣

外　　　幣　　　部　　　分

幣　　名
合　計

新 臺 幣
部  　分

原幣金額

科　            目

名　　　　　稱 編　號

550 550-合　計

說　明

中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

單位 ：新臺幣千元

營 業 外 收 入 明 細 表

財務收入 550 5504901 -

550 550490101 -利息收入 活存、定存
利息收入
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銷貨成本
平均單位
成本(元)

銷售數量
單位

編　　號名　　　　　稱

本　　年　　度　　預　　算　　數科　　目　　及　　產　　品

100總　計

銷　貨　成　本

桃園果菜市場

中華民國

500.00200.00510101 盒(箱) 100銷貨成本

100小計
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銷售數量
平均單位
成本(元)

銷貨成本 銷售數量
平均單位
成本(元)

銷貨成本

上　　年　　度　　預　　算　　數 前　　年　　度　　決　　算　　數

- -

股份有限公司

單位：新臺幣千元

明　細　表
113年度

銷貨成本 - -

小計 - -
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說                           明科目

桃園果菜市場股份有限公司

中華民國113年度

銷貨成本說明

銷貨成本 採購生鮮蔬果盒(箱)-商品成本
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前年度
決算數

上年度
預算數

本年度預算數科　　　　　　　目

名　　　　　稱 編　號 固　定 變　動合　計

單位 ：新臺幣千元中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

業務費用明細表

業務費用 8,7097,8665,840 8,709 -520201

3,960用人費用3,6892,191 3,960 -5202011

3,1602,9001,756 臨時人員薪資 3,160 -52020112

-3,1603,1602,9001,756 5202011203臨時工員工資

24025958 加班誤餐費 240 -52020113

-24024025958 5202011301延長工時加班費

180180137 退休及卹償金 180 -52020116

-180180180137 5202011602工員退休及離職金

380350240 福利費 380 -52020118

-380380350240 5202011801分擔員工保險費

2,923服務費用2,4372,047 2,923 -5202012

696696579 水電費 696 -52020121

-600600600497 5202012102工作場所電費

-96969682 5202012104工作場所水費

132136112 郵電費 132 -52020122

-1010146 5202012201郵費

-60606058 5202012202電話費

-62626248 5202012204數據通信費

970670670 印刷裝訂與廣告費 970 -52020124

-30030010049 5202012401印刷及裝訂費

-340340240291 5202012402廣告費

-330330330329 5202012404業務宣導費

516336145 修理保養與保固費 516 -52020125

-1501505034 5202012502一般房屋修護費

-2002002023 5202012504其他建築修護費

-5050504 5202012505機械及設備修護費

-1616169 5202012506交通及運輸設備修
護費

-10010020076 5202012507什項設備修護費

11811382 保險費 118 -52020126

-555- 5202012601一般房屋保險費
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前年度
決算數

上年度
預算數

本年度預算數科　　　　　　　目

名　　　　　稱 編　號 固　定 變　動合　計

單位 ：新臺幣千元中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

業務費用明細表

-38383825 5202012604交通及運輸設備保
險費

-75757058 5202012607責任保險費

110120176 棧儲、包裝、代理及加

工費

110 -52020127

-60606053 5202012702包裝費

-505060123 5202012709外包費

215200126 專業服務費 215 -52020128

-60603059 5202012802會計師及精算師公
費

-202020- 5202012803法律事務費

-101010- 5202012804工程及管理諮詢服
務費

-101010- 5202012805講課鐘點及稿費

-1515308 5202012808委託考選訓練費

-10010010059 5202012809電腦軟體服務費

166166156 公關慰勞費 166 -52020129

-1441448382 5202012901公共關係費

-22228374 5202012902員工慰勞費

110材料及用品費5023 110 -5202013

1105023 用品消耗 110 -52020132

-1101105023 5202013204化學藥劑與實驗用
品

1,491折舊、折耗及攤銷1,5101,453 1,491 -5202015

1,2911,4101,343 不動產、廠房及設備折

舊

1,291 -52020151

-250250230207 5202015105機械及設備折舊

-203203290280 5202015106交通及運輸設備折
舊

-32328450 5202015107什項設備折舊

-806806806806 5202015109租賃權益改良折舊

200100110 攤銷 200 -52020156

-200200100110 5202015601攤銷電腦軟體

225其他180126 225 -5202019

225180126 其他費用 225 -52020191
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前年度
決算數

上年度
預算數

本年度預算數科　　　　　　　目

名　　　　　稱 編　號 固　定 變　動合　計

單位 ：新臺幣千元中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

業務費用明細表

-225225180126 5202019198其他

總　計7,866 8,709 -5,840 8,709
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說                           明科目

桃園果菜市場股份有限公司

中華民國113年度

業務費用說明

業務費用

用人費用

臨時人員薪資

依照勞基法支應時薪(臨時清潔工5人、臨時工4人，共9人，預估301日)編列3,160,000元。臨時工員工資

加班誤餐費

年節期間延長工時加勤費及值班費：清潔工時薪、臨時工時薪，計20日，共編列240,000元。延長工時加班費

退休及卹償金

工員退休及離職金，編列180,000元。工員退休及離職
金

福利費

工員勞健保之費用(核實支出)編列380,000元。分擔員工保險費

服務費用

水電費

交易場及辦公室電費，編列600,000元。工作場所電費

交易場及辦公室水費，編列96,000元。工作場所水費

郵電費

寄發郵件費用，編列10,000元。郵費

辦公室電話費，編列60,000元。電話費

網路通訊費，編列62,000元。數據通信費

印刷裝訂與廣告費

各種表冊等印刷費及紙張裝訂費，編列300,000元。印刷及裝訂費

為業務營運及改善產銷之廣告費，編列340,000元。廣告費

產品示範、推廣、促銷及各項業務宣導費，編列330,000元。業務宣導費

修理保養與保固費

辦公大樓維修繕費，編列150,000元。一般房屋修護費

交易場建築維修繕費用，編列200,000元。其他建築修護費

監視器硬體及檢驗設備等維修費用，編列50,000元。機械及設備修護
費

機車維修費1,700*2輛=3,400元，汽車修護費8,500*1輛=8,500元，洗車3,500元，共編列15,400元。交通及運輸設備
修護費

辦公室及交易場什項設備維修費用(如馬達、鐵門，冷氣、電燈線、清溝等)編列100,000元。什項設備修護費

保險費

交易場及辦公大樓火險費及其他保險費，編列5,000元。一般房屋保險費
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說                           明科目

桃園果菜市場股份有限公司

中華民國113年度

業務費用說明

含強制險及第三責任險，客貨車32,000元，重型機車3,000元*2輛=6,000元，共編列38,000元。交通及運輸設備
保險費

員工誠實險、公共意外險、團體傷害保險等，編列75,000元。責任保險費

棧儲、包裝、代理
及加工費

蔬菜箱等包裝箱及人力包裝及運送費用，編列60,000元。包裝費

短暫勞務性工作委外辦理或銷售之產品或事業廢棄物(廢菜葉)處理費用，編列50,000元外包費

專業服務費

變更董監事及經理人提供服務之公費，編列60,000元。會計師及精算師
公費

勞資糾紛法律訴訟案件諮詢費用，編列20,000元。法律事務費

辦理營運管理專業顧問諮詢等費用，編列10,000元。工程及管理諮詢
服務費

有關業務發展改進及電腦教育訓練費用，編列10,000元。講課鐘點及稿費

委託辦理員工考選，國內外訓練、研討會、講習會等之費用，編列15,000元。委託考選訓練費

電腦軟體及系統維護等費用，編列100,000元。電腦軟體服務費

公關慰勞費

擴展公司業務需要，加強公共關係之招待、婚喪賀奠儀及餽贈等費用，編列144,000元。公共關係費

對員工之慰勞、餽贈(婚喪喜慶)等費用，編列22,000元。員工慰勞費

材料及用品費

用品消耗

農藥殘毒檢測耗材費用，編列110,000元。化學藥劑與實驗
用品

折舊、折耗及攤銷

不動產、廠房及設
備折舊

按期提列機器及設備之折舊費用，編列250,000元。機械及設備折舊

按期提列交通及運輸設備之折舊費用，編列203,000元。交通及運輸設備
折舊

按期提列什項設備之折舊費用，編列32,000元。什項設備折舊

按期提列租賃權益改良折舊費用，編列806,000元。租賃權益改良折
舊

攤銷

按期攤提電腦軟體等無形資產，編列200,000元。攤銷電腦軟體

其他

其他費用
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說                           明科目

桃園果菜市場股份有限公司

中華民國113年度

業務費用說明

1.與供應人、承銷人相關會議什支約80,000元，2.董事會出席業務什支約30,000元，3.交易場清
潔用品、用品消耗及其他庶務什支約115,000元，共編列225,000元。

其他
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前年度
決算數

上年度
預算數

本年度預算數科　　　　　　　目

名　　　　　稱 編　號 固　定 變　動合　計

單位 ：新臺幣千元中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

管理費用明細表

管理費用 15,15216,14412,324 15,152 -520301

11,855用人費用12,7329,413 11,855 -5203011

8,2789,0596,629 正式員額薪資 8,278 -52030111

-1,3581,3581,3491,269 5203011101董（理）監事報酬

-6,9206,9207,7105,360 5203011103職員薪金

--139 臨時人員薪資 - -52030112

----139 5203011202臨時職員薪金

510507355 加班誤餐費 510 -52030113

-290290507355 5203011301延長工時加班費

-220220-- 5203011304未休假加班費

1,6041,7621,182 獎金 1,604 -52030115

-577577643376 5203011502考核獎金

-1,0271,0271,119806 5203011598其他獎金

430500328 退休及卹償金 430 -52030116

-430430500328 5203011601職員退休及離職金

1,033904780 福利費 1,033 -52030118

-950950835751 5203011801分擔員工保險費

-51514716 5203011803傷病醫藥費

-32322213 5203011805體育活動費

281服務費用30512 281 -5203012

25124510 旅運費 251 -52030123

-20202010 5203012301國內旅費

-231231225- 5203012303國外旅費

30601 修理保養與保固費 30 -52030125

-3030601 5203012505機械及設備修護費

260材料及用品費351246 260 -5203013

555526 使用材料費 55 -52030131

-55555526 5203013103燃料

205296220 用品消耗 205 -52030132

-10010010051 5203013201辦公（事務）用品

-5554 5203013202報章雜誌
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前年度
決算數

上年度
預算數

本年度預算數科　　　　　　　目

名　　　　　稱 編　號 固　定 變　動合　計

單位 ：新臺幣千元中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

管理費用明細表

-2262 5203013203農業與園藝用品

-48485533 5203013205服裝

-5050130130 5203013298其他

200租金與利息200147 200 -5203014

200200147 交通及運輸設備租金 200 -52030144

-200200200147 5203014402車租

46稅捐與規費4621 46 -5203016

262613 消費與行為稅 26 -52030165

-26262613 5203016507使用牌照稅

20208 規費 20 -52030167

-666- 5203016701行政規費

-1414148 5203016703汽車燃料使用費

70會費、補助、捐助與分攤7054 70 -5203017

10105 會費 10 -52030171

-1010105 5203017103職業團體會費

606049 補助及捐助 60 -52030172

-60606049 5203017204捐助國內團體

2,440其他2,4402,431 2,440 -5203019

2,4402,4402,431 其他費用 2,440 -52030191

-2,4402,4402,4402,431 5203019198其他

總　計16,144 15,152 -12,324 15,152
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說                           明科目

桃園果菜市場股份有限公司

中華民國113年度

管理費用說明

管理費用

用人費用

正式員額薪資

董事長報酬，董監事出席費，共編列1,358,000元。董（理）監事報
酬

正式職員之薪資共13人，10級1階*1人，8級4階*1人，8級2階*1人，8級1階*1人，7級4階*2人，7
級3階*1人，7級2階*1人，7級1階*1人，5級1階*2人，4級1階*1人，3級1階*1人，編列6,920,000元
。

職員薪金

加班誤餐費

國定假日及農曆年節加班費210,000元，常年大夜班值班夜點費，編列80,000元，共編列290,000元
。

延長工時加班費

員工不休假加勤費220,000元未休假加班費

獎金

員工平時考核獎金，編列577,000元。考核獎金

董事長及員工年終工作獎金，以約1.5個月之薪資編列1,027,000元。其他獎金

退休及卹償金

職員退休金編列430,000元。職員退休及離職
金

福利費

職員勞健保之費用(核實支付)編列950,000元。分擔員工保險費

健檢費16,000*2人，滿50歲者3,500*2人，滿40歲者4,500/2年*3人，未滿40歲者從事夜間、輪班
及長時間性工作等有危害安全及衛生顧慮工作者3,500/3年*2人，未滿40歲者1人350元*7人，計16
人，共編列51,000元。"

傷病醫藥費

員工體育活動費，以每人每年2,000元，編列32,000元。體育活動費

服務費用

旅運費

員工國內出差旅費，編列20,000元。國內旅費

參訪日本福岡批發市場汲取優點為未來市場發展之參考方向，編列231,225元。國外旅費

修理保養與保固費

電腦維修費每人每年3,000元*10部，編列30,000元。機械及設備修護
費

材料及用品費

使用材料費

機械、運輸設備所耗用之燃料費用，編列55,000元。燃料

用品消耗
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說                           明科目

桃園果菜市場股份有限公司

中華民國113年度

管理費用說明

辦公用之事務用品，編列100,000元。辦公（事務）用
品

業務所需訂閱之報章雜誌、圖書，編列5,000元。報章雜誌

美化農業園藝用之用品，編列2,000元。農業與園藝用品

團體工作服裝費19人*2,500元，編列47,500元。服裝

辦公室所用清潔用品及消耗品所需用品等，編列50,000元。其他

租金與利息

交通及運輸設備租
金

接待外賓禮車暨公務用車兼首長座車租賃費用，編列200,000元。車租

稅捐與規費

消費與行為稅

公務車輛之使用牌照稅，編列26,000元。使用牌照稅

規費

繳納政府機關之各項規費，編列6,000元。行政規費

公務車輛之燃料使用費，編列14,000元。汽車燃料使用費

會費、補助、捐助與
分攤

會費

參加運銷協、促進會會費，編列10,000元。職業團體會費

補助及捐助

補捐助社團及果菜同業公會，編列60,000元。捐助國內團體

其他

1.各項節日活動費約60,000元，2.交易場使用費，約2,340,000元，3.其他庶務什支約40,000元
，共編列2,440,000元。

其他費用
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(二)現金流量明細科目 

 

 

 

 





282 50 512

科目及業務項目 說        明
本　年　度
預　算　數

上　年　度
預　算　數

前　年　度
決　算　數

總　計

單位：新台幣千元中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

無形資產明細表

282 50 512無形資產及礦產資源

282 50 512電腦軟體 購置Office8套(含生
化實驗室筆電)、防
毒軟體21式、
PDF文電通7套
，編列169,000元。
防火牆(三年續約
)及智慧型網管交換
器，編列93,000元
。
資訊(通)安全維護
，編列250,000元。
共計編列512,000元
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編　號名　　　　　稱 土　　地

項　　　　　　　目

土地改良物房屋及建築

- - -合　計 162

機械及設備

不      動      產    、      廠

交通及運輸
設　　　備

-

什項設備

-

固定資產建設改

桃園果菜市場

中華民國

一般建築及設備計

畫

--- 162 - -

個人電腦(含螢幕
、作業系統
)33,000*4台
=132,000元及筆
記型電腦一台
30,000元，共編
列162,000元

--9522 -一次性項目 162 - -
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核能燃料 租賃資產
租賃權益
改　　良

合　　計

- - - 162

      房      及      設      備

小    計
投資性
不動產

162 -

備　　註
生產性植物

-

股份有限公司

單位：新臺幣千元

良擴充明細表
113年度

一般建築及設備計

畫
- - - 162162 --

一次性項目- - 162- 162 - 個人電腦(含螢
幕、作業系統)
33,000*4台=
132,000元及筆
記型電腦一台
30,000元，共編
列162,000元

-
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162

編　號名　　　　　稱
營　運
資　金

項　　　　　　　目

金　額 ％

自　　有　　資　　金
小　　計出售不適

用資產 增資 其他

162 100.00合　計

固定資產建設改良擴

桃園果菜市場

中華民國

一般建築及設備計畫 162 162 100.00

一次性項目 9522 162 162 100.00
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公司債 其他
國外借款 金額

銀行借款
%

外　　借　　資　　金

金額 %
小　　　計

合　　　計
國　　內　　借　　款

162 100.00

股份有限公司

單位：新臺幣千元

充資金來源明細表
113年度

一般建築及設備計畫 162 100.00

一次性項目 162 100.00

3-39



編　號名　　　　　稱 投資總額

項　　　　　　　目

營運資金
外借資金

全　　　　　　　　部　　　　
資　　金　　來　　源

自　　有　　資　　金
出售不適

用資產
增資 其他

162 162合　計

固定資產建設改良擴充

桃園果菜市場

中華民國

一般建築及設備計畫 162952 162

113.01-
113.12

一次性項目 1629522 162
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目標能量
資金成

本率
現值報

酬率
收回
年限 金額

進度起
迄年月 佔全部

計畫％

　　　　　　　　計　　　　　　　　畫
截至本年度累計

金額 佔全部
計畫％

本年度
預　　算　　數

162 162100.00 100.00

股份有限公司

單位：新臺幣千元

計畫預期進度明細表
113年度

一般建築及設備計畫 162 162100.00 100.00

一次性項目 162 162113.01-
113.12

100.00 100.00
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項　　　　　　　目
土地改良物 房屋及建築 機械及設備

交通及運輸
設　　　備

不      動      產    、      廠

什項設備

資 產 折 舊

桃園果菜市場

中華民國

前年度決算資產原值 - - 1,652 2,193 1,508

上年度預計增減資產原值 - - 135 - -

本年度預計增減資產原值 - - 162 - -

本年度資產總額 - - 1,949 2,193 1,508

折舊方法 直線法 直線法 直線法 直線法 直線法

本年度應提折舊

業務費用 - - 250 203 32

合計 - - 250 203 32
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核能燃料 租賃資產
租賃權益
改　　良

合　　計

      房      及      設      備

生產性植物
投資性
不動產

其他

股份有限公司

單位：新臺幣千元

 明 細 表
113年度

前年度決算資產原值 -- 12,896 -- 18,249-

上年度預計增減資產原值 -- 1,000 -- 1,135-

本年度預計增減資產原值 -- - -- 162-

本年度資產總額 -- 13,896 -- 19,546-

折舊方法 直線法直線法 直線法 直線法直線法 直線法

本年度應提折舊

業務費用 -- 806 -- 1,291-

合計 -- 806 -- 1,291-
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轉帳 股　數

期初資本額

預收資本
每股金額

(元)實收資本 現金

項　            目

名　　　　稱 編號 %

預收
資本

實　　收　　資　　本
本年度增減額

期　末　資　本　額

1,000 - - - 100,000 1,000 100.00 -10總　　　　計

金　額

中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

資本增減與股額明細表
單位：新臺幣千元

地方政府資本 1,000 - - 100,000 10942020 - 1,000 100.00 -
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預 算 參 考 表 

 

 

 

 





111年12月31日
科　　　　                    　　　目

113年12月31日 比較增減
實 　際　 數 預    計    數

112年12月31日

預    計    數 （－）數

資產負債預計表
單位 ：新臺幣千元中華民國113年12月31日

桃園果菜市場股份有限公司

資產90,573 76,556 75,772 784

77,599 64,629 63,028 1,601流動資產

22,838 9,260 7,659 1,601現金

9,180 7,579 1,60122,758 銀行存款

80 80 -80 零用及週轉金

54,500 54,500 54,500 -流動金融資產

54,500 54,500 -54,500 其他金融資產－流動

11 9 9 -應收款項

9 9 -9 應收帳款

- -2 其他應收款

250 860 860 -預付款項

860 860 -250 預付稅款

12,605 11,253 12,382 -1,129不動產、廠房及設備

309 127 215 -88機械及設備

1,949 1,787 1621,652 機械及設備

-1,822 -1,572 -250-1,342 累計折舊－機械及設備

941 448 651 -203交通及運輸設備

2,193 2,193 -2,193 交通及運輸設備

-1,745 -1,542 -203-1,252 累計折舊－交通及運輸設備

70 6 38 -32什項設備

1,508 1,508 -1,508 什項設備

-1,502 -1,470 -32-1,438 累計折舊－什項設備

11,284 10,672 11,478 -806租賃權益改良

13,896 13,896 -12,896 租賃權益改良

-3,224 -2,418 -806-1,612 累計折舊－租賃權益改良

369 591 279 312無形資產及礦產資源

369 591 279 312無形資產及礦產資源

591 279 312369 電腦軟體

- 83 83 -其他資產

- 83 83 -什項資產
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111年12月31日
科　　　　                    　　　目

113年12月31日 比較增減
實 　際　 數 預    計    數

112年12月31日

預    計    數 （－）數

90,573 合　計 76,556 75,772 784

資產負債預計表
單位 ：新臺幣千元中華民國113年12月31日

桃園果菜市場股份有限公司

83 83 -- 暫付及待結轉帳項
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111年12月31日
科　　　　                    　　　目

113年12月31日 比較增減
實 　際　 數 預    計    數

112年12月31日

預    計    數 （－）數

90,573 合　計 76,556 75,772 784

資產負債預計表
單位 ：新臺幣千元中華民國113年12月31日

桃園果菜市場股份有限公司

負債16,827 1,421 1,028 393

15,993 814 614 200流動負債

15,253 14 14 -應付款項

- -3,499 應付費用

- -11,362 託辦往來

14 14 -3 應付代收保險費

- -390 其他應付款

740 800 600 200本期所得稅負債

800 600 200740 應付所得稅款

834 607 414 193其他負債

289 107 107 -遞延負債

107 107 -289 遞延收入

545 500 307 193什項負債

500 307 193545 存入保證金

權益73,746 75,135 74,744 391

1,000 1,000 1,000 -資本

1,000 1,000 1,000 -資本

1,000 1,000 -1,000 資本

72,746 74,135 73,744 391保留盈餘（或累積虧損）

7,081 7,477 7,377 100已指撥保留盈餘

7,477 7,377 1007,081 法定公積

65,665 66,658 66,367 291未指撥保留盈餘

66,267 65,369 89862,705 累積盈餘

391 998 -6072,960 本期損益
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科　　　目 本年度增減數
增減原因

上年度預計數

國內
部分

名          稱
國外
部分

國內
部分

國外
部分

本年度預計數

國內
部分

國外
部分

25 -總　計 - - 25 -

合計 合計 合計

25 - 25

中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

員工人數彙計表
單位 ：人

- 2525營業總支出部分 -- -25 - 25

- 99 -- -行銷及業務部分 9 - 9

臨時工員 - 99 -- -9 - 9

- 1616 -- -管理部分 16 - 16

正式職員 - 1616 -- -16 - 16

因應農業局委辦公司辦理質譜快篩實驗室建置計畫及倉儲業務管理等業務需要(桃園市政府函府人企字第11101349831號
&amp;公司文號1110000790號)新增人員共6人

註:
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科　　                目 其　他
獎　金

正式員
額薪資

津貼

獎金

績　效
獎　金

考　核
獎　金

臨時人
員薪資

8,278 3,160 750 - - 577 1,027合　計

加班誤餐
費

桃園果菜市場

中華民國

用人費用

營業總支出部分 8,278 3,160 750 - - 577 1,027

業務費用 - 3,160 240 - - - -

工員 - 3,160 240 - - - -

國內部分 - 3,160 240 - - - -

管理費用 8,278 - 510 - - 577 1,027

董(理)監事 1,358 - - - - - 163

國內部分 1,358 - - - - - 163

職員 6,920 - 510 - - 577 864

國內部分 6,920 - 510 - - 577 864
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分　擔
保險費

其　他
福利費

退休及卹償

退休及
離職金

卹償金
資遺費 傷　病

醫藥費
提　撥
福利金

體　育
活動費

福　　　　　　利　　　　　　費 提　繳
工資墊
償費用

合　計

610 - - 1,330 51 - 32 - - 15,815

股份有限公司

單位 ：新臺幣千元113年度

彙計表

營業總支出部分610 - - 1,330 51 - 32 - - 15,815

業務費用180 - - 380 - - - - - 3,960

工員 180 - - 380 - - - - - 3,960

國內部分180 - - 380 - - - - - 3,960

管理費用430 - - 950 51 - 32 - - 11,855

董(理)監事- - - - - - - - - 1,521

國內部分- - - - - - - - - 1,521

職員 430 - - 950 51 - 32 - - 10,334

國內部分430 - - 950 51 - 32 - - 10,334
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中央政府外國政府地方政府中央政府編　　號名　　　　　稱

營　業　總　支　出　部　分科　　　　　　　目 資　　本

繳納各項稅捐

桃園果菜市場

中華民國

--9761 98 -所得稅

營利事業所得稅 --97611 98 -

-269765 - -消費與行為稅

使用牌照稅 -2697657 - -

-209767 - -規費

行政規費 -697671 - -

汽車燃料使用費 -1497673 - -

合　　　　計 98 46 - -
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支　　出　　部　　分

地方政府 外國政府 中央政府 地方政府 中央政府 地方政府 外國政府

代　　徵　　部　　分 合　　　　　　　　　　　計

股份有限公司

單位：新臺幣千元

與規費明細表
113年度

所得稅 - - 98 --- -

營利事業所得稅- - - - 98 - -

消費與行為稅 - - - -26- -

使用牌照稅 - - - - - 26 -

規費 - - - -20- -

行政規費 - - - - - 6 -

汽車燃料使用費- - - - - 14 -

- - - - 98 46 -

3-53



項　　目
單
位

增購部分
說  明

數量 金　額

汰舊換新部分

數量 金　額

合計

數量 金　額名稱 編號

桃園果菜市場股份有限公司

增購及汰舊換新管理用公務車輛明細表
中華民國113年度 單位 ：新臺幣千元

合　　　　計 - - - - - -

113年度無增購及汰舊換新車輛，另本基金現有業務用公務車輛：7-9人座小客貨兩用車乙輛。註:
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名稱及年度 編號
單     位

平均利(費)
  率％

營運值營 運 量
營        運        項        目

中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

５年來主要營運項目量值明細表
單位 ：新臺幣千元

本年度預算數

5,3137,700,000 0.69公斤033101青果收入

18,36040,800,000 0.45公斤043102蔬菜收入

上年度預算數

5,8507,500,000 0.78公斤033101青果收入

18,67541,500,000 0.45公斤043102蔬菜收入

前年度決算數

5,2767,993,450 0.66公斤033101青果收入

14,89437,582,960 0.40公斤043102蔬菜收入

110年度決算數

5,1267,871,106 0.65公斤033101青果收入

14,70841,650,406 0.35公斤043102蔬菜收入

109年度決算數

5,1049,571,340 0.53公斤033101青果收入

14,67937,835,049 0.39公斤043102蔬菜收入
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備註金額費用別項　　　目 項目及對象

合　計 70

桃園果菜市場股份有限公司

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

會費、補助及捐助與分攤費用彙計表

會費 10

　職業團體會費 10

管理費用 10

參加運銷協、促進會會費，編列
10,000元。

參加運銷協、促進會會費 10

補助及捐助 60

　捐助國內團體 60

管理費用 60

補捐助社團及果菜同業公會，編列
60,000元。

補捐助社團及果菜同業公會 60
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本　　　　　　　　年
前　年　度
決　算　數

上　年　度
預　算　數

科　　　　目
合計 業務費用 管理費用

中華民國

桃園果菜市場

各　項　費　用

15,815用人費用11,605 16,421 3,960 11,855

8,278正式員額薪資 - 8,2786,629 9,059

3,160臨時人員薪資 3,160 -1,895 2,900

750加班誤餐費 240 510413 766

1,604獎金 - 1,6041,182 1,762

610退休及卹償金 180 430465 680

1,413福利費 380 1,0331,020 1,254

3,204服務費用2,059 2,742 2,923 281

696水電費 696 -579 696

132郵電費 132 -112 136

251旅運費 - 25110 245

970印刷裝訂與廣告費 970 -670 670

546修理保養與保固費 516 30147 396

118保險費 118 -82 113

110棧儲、包裝、代理及加工費 110 -176 120

215專業服務費 215 -126 200

166公關慰勞費 166 -156 166

370材料及用品費269 401 110 260

55使用材料費 - 5526 55

315用品消耗 110 205243 346

200租金與利息147 200 - 200

200交通及運輸設備租金 - 200147 200

1,491折舊、折耗及攤銷1,453 1,510 1,491 -

1,291不動產、廠房及設備折舊 1,291 -1,343 1,410

200攤銷 200 -110 100

144稅捐與規費760 296 - 46

98所得稅 - -740 250

26消費與行為稅 - 2613 26

20規費 - 208 20

70會費、補助、捐助與分攤54 70 - 70
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度　　　　　　　　預　　　　　　　　算　　　　　　　　數

所得稅費用

113年度

股份有限公司

單位 ：新臺幣千元

　彙　計　表

用人費用 -

正式員額薪資 -

臨時人員薪資 -

加班誤餐費 -

獎金 -

退休及卹償金 -

福利費 -

服務費用 -

水電費 -

郵電費 -

旅運費 -

印刷裝訂與廣告費-

修理保養與保固費-

保險費 -

棧儲、包裝、代理及加工費-

專業服務費 -

公關慰勞費 -

材料及用品費 -

使用材料費 -

用品消耗 -

租金與利息 -

交通及運輸設備租金-

折舊、折耗及攤銷 -

不動產、廠房及設備折舊-

攤銷 -

稅捐與規費 98

所得稅 98

消費與行為稅 -

規費 -

會費、補助、捐助與分攤-
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本　　　　　　　　年
前　年　度
決　算　數

上　年　度
預　算　數

科　　　　目
合計 業務費用 管理費用

18,904 24,260 總計 23,959 8,709 15,152

中華民國

桃園果菜市場

各　項　費　用

10會費 - 105 10

60補助及捐助 - 6049 60

2,665其他2,557 2,620 225 2,440

2,665其他費用 225 2,4402,557 2,620
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度　　　　　　　　預　　　　　　　　算　　　　　　　　數

所得稅費用

98 - - - --

113年度

股份有限公司

單位 ：新臺幣千元

　彙　計　表

會費 -

補助及捐助 -

其他 -

其他費用 -
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項　　　　　　目 辦理年度 說 　　　　　明金　額

中華民國113年度

桃園果菜市場股份有限公司

補辦預算明細表
單位 ：新臺幣千元

1,000,000固定資產之建設、改良、擴充

1,000,000一般建築及設備計畫

為補辦理「桃園果菜市場交易場電線老舊有
危公共安全辦理全面更換」案相關業務所需
，依據112年7月13日1120193906號辦理。

1,000,000 113租賃權益改良
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